

## KOSZTORYS OFERTOWY

ZAŁ. 2 do SIWZ

## Remont drogi gminnej Nr 004542T Bidziny koło Goraja

L.p.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Ilość jednostek	Cena jedn. [zł]	Wartość [zł]
SST CPV	01.00.00.00 45233120-6	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b> Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne				
	01.01.01.00	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych				
1	01.01.01.12	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie podgórskim (odtworzenie trasy drogi dł. 670,00)	km	0,67		
	01.02.02.00	Zdjęcie warstwy humusu lub darniny				
2	01.02.02.11	Przygotowanie podłoża pod wykonanie warst konstrukcyjnych jezdni wraz z usunięciem warstwy ziemi z jej brzegów. (usunięcie humusu z poboczy drogi i brzegów jezdni, miejsce odkładu nadmiaru humusu w gestii wykonawcy (670*3,6=2412,00)	m <sup>2</sup>	2412,00		
SST CPV	04.00.00.00 45233120-6	<b>PODBUDOWY</b> Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg				
	04.04.02.00	Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie				
3	04.04.02.12	Profilowanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanego, w-wa górna, gr. w-wy 10 cm (Podbudowa z kruszywa łamanego (0-63mm) stabilizowanego mechanicznie, gr. warstwy po zagęszczeniu średnio 10cm (670*3,6=2412,00)	m <sup>2</sup>	2412,00		
SST CPV	05.00.00.00 45233120-6	<b>NAWIERZCHNIE</b> Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg				
	05.03.05.00	Nawierzchnie z betonu asfaltowego				
4	05.03.13.12	Wykonanie w-wy wiążącej z BA KR 1-2 gr. 2cm (670*3,55=2378,50)	m <sup>2</sup>	2378,50		
5	05.03.13.12	Wykonanie w-wy ścieralnej z BA KR 1-2 gr. 4cm (670*3,5=2345,00)	m <sup>2</sup>	2345,00		
SST CPV	06.00.00.00 45233120-6	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b> Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg				
	06.01.01.00	Umocnienie skarp, rowów i ścieku				
6	06.03.01.34	Wykonanie poboczy ziemnych o śr. szerokości 0,50 m (670*2*0,5=670,00)	m <sup>2</sup>	670,00		
7	06.03.01.35	Wykonanie wjazdów z kruszywa łamanego (0-32mm) gr. 10cm (12*12*=144,00)	m <sup>2</sup>	144,00		
					Razem (netto):	
					VAT (23%):	
					Razem (brutto):	